
B  U  R  M  I  S T  R  Z  
M I A S T A  I  G M I N Y 

MUROWANA  GOŚLINA 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  369/2020    
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie informacji Komisarza Wyborczego w Poznaniu I o  numerach oraz granicach 
obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz 
możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy  (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z art. 2 ust. 1 i art. 3 ust. 1 pkt 1  
i ust. 2 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością 
głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informację Komisarza 
Wyborczego w Poznaniu I o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych 
siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego  
i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020 r. stanowiącą załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Obwieszczenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3. Obwieszczenie przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu oraz Państwowej Komisji 
Wyborczej. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 
 
§ 5. Traci moc zarządzenie nr 337/2020 z dnia 9 kwietnia 2020 r. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy  
     Murowana Goślina 
    /-/ Dariusz Urbański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr  369/2020    

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

Zgodnie z art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy  (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z art. 2 ust. 1 i art. 3 ust. 1 pkt 1  
i ust. 2 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów 
powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością 
głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) informację Komisarza Wyborczego  
o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych 
komisji wyborczych oraz możliwości  głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
podaje do wiadomości Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina poprzez obwieszczenie.  
 
 
 
 
 


